
日頃より、本市道路行政にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、整備を進めておりました、環状３号線本線と市道を接続する取付ランプが、

令和５年５月３１日（水）１３時（予定）に開通します。

近隣の皆様におかれましては、工事期間中に多大なご協力を頂きましたこと、改めて感謝申
し上げます。

残る工事につきましても、通行車両や歩行者の安全を確保した上で施工してまいりますので、
引き続きよろしくお願いいたします。

＜裏面あり＞

都市計画道路環状３号線（戸塚地区）

取付ランプの開通について（お知らせ）

近隣の皆様へ

横浜市道路局建設課
戸塚区戸塚土木事務所

令和５年５月

お問合せ先

横浜市 道路局 建設部 建設課 TEL 045-671-3526
担当係長 古屋 知真
担 当 佐藤 太一

・この地図の著作権は横浜市が保有します
・追記、拡大、縮小等の加工を行っています

市営南戸塚住宅

【開通】
取付ランプ

日之出橋交差点

【R5.3.15開通】
連絡通路

（階段・スロープ）

熊野神社前
交差点



開 通 区 間 の ご 案 内

環状３号線

市道深谷
第334号線

市道戸塚
第421号線

【開通】
取付ランプ

【R5.3.15開通】
連絡通路

（階段・スロープ）

至

日
之
出
橋
交
差
点

至

国
道
１
号

至 熊野神社前交差点

下郷高架橋 日之出橋隧道

環状３号線本線と市道戸塚第421号線が、取付ランプにより
つながり、地域のみなさまは、さらに環状３号線が利用しや
すくなります。

令和５年５月３１日（水）１３時（予定）

横浜市 道路局 建設部 建設課
担当 佐藤 太一 TEL 045-671-3526

開通区間の写真
令和５年５月16日撮影




